
 

 

 

            ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

დადგენილება N23 

2014 წლის 31 ივლისი 

დ. ჩოხატაური   

 

        

                                                                                     

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციული  

ერთეულების  შექმნის შესახებ 

 

საქართველოს ორგანული კანონის ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“  

მე-4 მუხლისა და  61-ე მუხლის მე-2 პუნქტის შესაბამისად, ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის  

საკრებულო ადგენს:       

მუხლი 1. 

შეიქმნას ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციული ერთეულები (დანართი 

თან ერთვის). 

მუხლი 2. 

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე. 

 

 

 

                                            საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                                ზაალ მამალაძე 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                      დანართი                                                                                                                                

დამტკიცებულია: 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 

2014 წლის 31 ივლისის N 23 დადგენილებით 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ადმინისტრაციული ერთეულები 

 მასში შემავალი დასახლებებით 

 

N 

მუნიციპალიტეტის 

ადმინისტრაციული 

ერთეულები 

დასახლება 

სოფელი დაბა ქალაქი 

1 დაბა ჩოხატაურის 

ადმინისტრაციული 

ერთეული 

 ჩოხატაური  

2 ბუკისციხის 

ადმინისტრაციული 

ერთეული 

ბუკისციხე     

იანეული 

  

3 ამაღლების 

ადმინისტრაციული 

ერთეული 

ამაღლება                              

სამება 

  

4 გოგოგლესუბნის 

ადმინისტრაციული 

ერთეული 

გოგოლესუბანი   

5 გორაბერეჟოულის 

ადმინისტრაციული 

ერთეული 

გორაბერეჟოული   

6 გუთურის 

ადმინისტრაციული 

ერთეული 

გუთური   

7 დაბლაციხის  

ადმინისტრაციული 

ერთეული 

დაბლაციხე   

საყვავისტყე 

  

8 დიდივანის  

ადმინისტრაციული 

ერთეული 

გურისტყე          

გამოღმა 

დობირო   გაღმა 

დობირო 

  

9 ერკეთის 

ადმინისტრაციული 

ერთეული 

ზემო ერკეთი                     

ზემო ონჭიქედი     

ქვემო ერკეთი      

ქვემო ონჭიქედი    

შუბანი 

  

10 ზემოსურების 

ადმინისტრაციული 

ზემო სურები      

თავსურები      

  



ერთეული ტობახჩა                          

შველაურ-

ციციბაური   

ჩაკიტაური  

წითელგორა                         

ჭალა-ქადაგაური 

11 ზემოხეთის 

ადმინისტრაციული 

ერთეული 

განთიადი            

გოგოური   

თხილაგანი 

  

12 ზომლეთის 

ადმინისტრაციული 

ერთეული 

ზომლეთი                                

ვანი 

  

13 ზოტის 

ადმინისტრაციული 

ერთეული 

ზოტი   

14 კოხნარის 

ადმინისტრაციული 

ერთეული 

კოხნარი                             

ბურნათი                                      

ნაკადული                        

წიფნარი 

  

15 ნაბეღლავის 

ადმინისტრაციული 

ერთეული 

ნაბეღლავი    

თავპანტა                      

ქვაბღა                                  

ჩხაკაურა 

  

16 საჭამიასერის 

ადმინისტრაციული 

ერთეული 

ქვემო ხეთი                    

კალაგონი                             

მამულარი                                                                                    

ჩომეთი 

  

17 ფარცხმის 

ადმინისტრაციული 

ერთეული 

ზემო ფარცხმა                                   

შუა ფარცხმა 

  

18 ქვენობნის 

ადმინისტრაციული 

ერთეული 

ქვენობანი     

ბასილეთი                 

ბუკნარი 

  

19 შუა ამაღლების 

ადმინისტრაციული 

ერთეული 

შუა ამაღლება   

20 შუა სურების 

ადმინისტრაციული 

ერთეული 

შუასურები   

21 ჯვარცხმის  

ადმინისტრაციული 

ერთეული 

ჯვარცხმა                   

ვაზიანი                           

ინტაბუეთი 

  

22 ხევის 

ადმინისტრაციული 

ერთეული 

ხევი                                  

ბჟოლიეთი    

ბუქსიეთი 

  

23 ხიდისთავის 

ადმინისტრაციული 

ერთეული 

ხიდისთავი                                              

ახალშენი                                                       

ზენობანი                       

მეწიეთი                                                                                                   

წიფნაგვარა       

ჭაჭიეთი 

  



 


